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DAROWIZNA

Te cudowne uśmiechy są Waszą zasługą! 

 Każda kwota ofiarowana przez Was zmienia 

czyjeś życie i daje nadzieję na lepsze jutro.

 "Często zastanawiałam się, w jaki sposób uczynić 

świat lepszym miejscem dla siebie, dla swoich dzieci. Gdy 

byłam nastolatką wiele rzeczy się we mnie kłóciło - chęć 

zrobienia kariery, czas na zabawę i wakacje a przy tym 

myśl, że gdy ja się bawię, inni cierpią bo nie mają co jeść. 

Wydawało mi się, że nie dam rady tego pogodzić. Dziś 

wiem, że mogę wszystko! Z pomocą przyszło Sto-

warzyszenie Dla Świata. Dzięki moim comiesięcznym 

wpłatom zmieniam świat na lepsze. Zachęcam Was do 

dzielenia się radością przez ustawienie stałego przelewu 

wspierającego tą cudowną inicjatywę. Nie, spokojnie nie 

musi to być połowa wypłaty. Czasem wydaje mi się, że by 

zmienić swoje życie potrzebuje „tłustego” konta a okazuje 

się, że by zmienić życie potrzebujących wystarczy 

namiastka tego przekazana przez ludzi o pięknych 

sercach: 

ź dwadzieścia kilka złotych to koszt tygodniowego 

wyżywienia jednego dziecka... 

ź jedno śniadanko w szkole to złotówka... 

ź a za 58zł jedna dziewczynka może przez miesiąc 

chodzić do szkoły! 

 Potrzeba naprawdę niewiele od Ciebie by 

zmienić. A jaka radość pojawia się w moim sercu, gdy 

wchodząc na FB widzę zdjęcia czy też filmy tych, którym 

pomagam.

 Dziękuję, za dobre serca i że dzięki Wam mam 

realny wpływ na świat!" 

 Taki oto list dostaliśmy jako stowarzyszenie od 

Natalii, która z naszą pomocą zmienia życie tych 

najbardziej potrzebujących.

Serce rośnie gdy się wie, że takich ludzi jest naprawdę 

wielu! 

Dbajmy o siebie nawzajem. Pomagajmy!

TE CUDOWNE UŚMIECHY 
SĄ WASZĄ ZASŁUGĄ

Szanowni Państwo!

 Chcielibyśmy, abyście byli na bieżąco z na-szymi działaniami. Dlatego chcemy opowiedzieć Wam jak Wasze 

pieniądze pomogły i pomagają tym, którzy nie mogą liczyć na żadną pomoc.

 Dziękujemy, że wyciągnęliście do nich swoją pomocną dłoń. Świat bardzo potrzebuje ludzi takich jak Wy 

i obiecuję, że dołożymy wszelkich starań, aby nasza pomoc była jeszcze bardziej skuteczna. 

 Jesteśmy młodą organizacją, ale wiemy jak pomagać sprawnie i skutecznie. W naszych szeregach są osoby 

z organizacji pomocowych, które wiele razy były w Afryce i na własne oczy widziały biedę i nie-szczęście. Takie 

przeżycia trudno zapomnieć. Wszyscy jesteśmy wolontariuszami, czyli za naszą pracę nie pobieramy żadnych 

pieniędzy. To, co robimy wypływa z naszej wielkiej potrzeby serca, Dziękujemy, że Państwo do nas dołączyli. 

Tylko razem możemy zmienić Świat!

Justyna Janiec-Palczewska

Stowarzyszenie „Dla Świata”
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 Otrzymujemy wiele pytań czy maleńka Sonia 

przeżyła. To dla nas bardzo wzruszające i piękne, że 

tyle osób się martwi o małą afrykańską dziewczynkę 

i jej los nie jest obojętny setkom Polaków. Z informacji 

jakie przesłała nam misjonarka siostra Iwona Korniluk 

wynika, że dziewczynka żyje i dochodzi do zdrowia. 

Dzięki środkom, które przesłaliśmy Siostra Iwona 

zakupiła mleko, którym karmione są dzieci takie jak 

Sonia. 

 Zakup takiego mleka to nie jest łatwa sprawa. 

Siostra Iwona po mleko musi przejechać spory 

kawałek drogi autem po nieutwardzonych szosach, 

potem wsiada na barkę i dociera do miasta gdzie może 

zakupić mleko. Czasem taka podróż w jedną stronę 

trwa nawet dwie doby, potem jeszcze powrót 

z zakupami. Ale jaka wielka radość gdy odżywione 

mlekiem dzieci, zaczynają zdrowieć! Dzięki temu, że 

regularnie przekazujemy jej środki ruszył cały program 

dożywiania. 

 W ośrodku zdrowia karmione są dzieci, które 

zrozpaczone mamy przynoszą na rękach, są zbyt małe 

lub zbyt słabe by stanąć na własnych nogach. 

 Ale jest jeszcze spora grupa dzieci, które są 

dokarmiane w szkole w Berevo. Im właśnie opłacamy 

czesne i przekazujemy środki na zakup produktów na 

posiłki. Gdyby dzieci nie poszły do szkoły nie zjadłyby 

tam posiłku, często jedynego jaki jedzą w trakcie 

całego dnia.  

 Dzieci z najbiedniejszych rodzin nie stać nawet 

na niskie czesne dlatego to czesne im opłacamy wtedy 

zjedzą sobie odżywczy posiłek i mają siłę na naukę 

i zabawę. Ale to wszystko dzieje się dzięki Państwu. 

 Pójście do szkoły jest najlepszą drogą do 

zmiany własnego losu. Dzięki nauce dzieci te mogą 

zmieniać własną przyszłość, gdy dorosną zdobędą 

lepiej płatną pracę i wyrwą się z kręgu biedy. To 

w szkole nauczą pisać i czytać, dzięki temu będą 

w przyszłości bardziej samodzielne. Gdyby do szkoły 

nie poszły, z pewnością musiałyby pracować nosząc 

wodę i dbając o młodsze rodzeństwo. To w szkole 

dowiedzą się jak zadbać o higienę i uchronić się przed 

wieloma groźnymi chorobami.

Wspierajmy ich edukację bo to najlepszy prezent jaki 

mogą od nas dostać.

ZMIENIANIE CZYJEGOŚ 
ŻYCIA NIE JEST TAK TRUDNE 
JAK NAM SIĘ WYDAJE 
OTO CO PISZE SIOSTRA IWONA KORNILUK
 Nasza wioska jest bardzo biedna . Te, które maja 

pola ryżowe są bogatymi wioskami ,ale takie pole musi 

być odpowiednio nawodnione i mieć dobra glebę. 

Podobno przed cyklonem Gafilu nasza wioska posiadała 

takie  ryżowiska, a później cyklon przyniósł ogromne ilości 

piasku i zniszczył te ryżowiska. Przez cały rok trzeba coś 

jeść, często już nie starcza pieniędzy na zakup ryżu. Od 

stycznia do marca na naszym ryneczku nie można nic 

kupić do jedzenia bo po prostu nie ma, no i nie ma 

pieniędzy te które przyszły za fasole już zostały wydane. 

Zostają do zjedzenia korzonki, a raczej rodzaj korzenia 

który się kroi , suszy a później je. W kwietniu zaczyna się 

era orzeszka ziemnego, można z niego zrobić zupę, 

można sprzedać i otrzymać trochę grosza na ryż. Wtedy 

naszym ludziom jest trochę lżej. Wszyscy starają się jak 

mogą aby wyżywić swoje rodziny, ale często trzeba im 

pomóc przetrwać trudne miesiące. Taka sytuacja jest 

z roku na rok , a gdy przyjdzie jakaś katastrofa naturalna 

jak o ogromnej sile cyklon, który zniszczy uprawy i wioskę 

lub gdy zabraknie deszczu i nic nie wyrośnie to jest nie-

szczęście z którego nie idzie się podnieść. Dlatego tak 

bardzo dziękujemy, że pomagacie tym najmniejszym! 

 Z całego serca Prosimy Państwa o dołączenie 

do grona Przyjaciół Świata. Prosimy stałe wpłaty 

w kwocie, jaką uznają Państwo stosowną. To nasz 

wielki wspólny wysiłek i przedsięwzięcie. Razem 

możemy naprawdę wiele zmienić!
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DOŻYWIANIE NIE JEST 
PROSTE, ALE UŚMIECHY 
DZIECI SĄ NASZĄ 
NAJPIĘKNIEJSZĄ NAGRODĄ
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